
Siegerliste Zimmermanncup  2019 Hohenems 06. April 2019

Klasse AK7
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Buschta Niklas 2012 TS Lustenau 13,50 13,10 13,30 13,80

Siebenbrunner Stig 2012 TS Lustenau 13,10 13,40 14,35 13,80

Gunz Jakob 2012 TS Lustenau 12,50 12,30 13,20 13,55

Kremmel Leo 2012 TS Lustenau 11,20 12,40 12,10 13,20

Isele Florian 2012 TS Lustenau 10,70 12,50 11,50 13,00

39,10 39,00 40,85 41,15 160,10 1

Stenech Leonard 2012 TS Röthis 12,30 13,10 12,15 13,70

Knünz Fynn 2012 TS Röthis 14,40 13,60 13,90 13,80

Start Matthäus 2013 TS Röthis 12,50 12,40 12,00 12,60

39,20 39,10 38,05 40,10 156,45 2

Kühne Pius 2012 TS Wolfurt 1 11,00 12,00 13,40 12,50

Höpperger Jonas 2012 TS Wolfurt 1 12,50 12,50 13,00 12,80

Rexa Dominik 2012 TS Wolfurt 1 13,10 13,60 12,80 12,90

Maier Maris 2012 TS Wolfurt 1 11,70 12,20 11,90 12,80

37,30 38,30 39,20 38,50 153,30 3

Bischof Jona 2012 TSZ Dornbirn 11,50 13,30 12,40 13,10

Röck Lennart 2012 TSZ Dornbirn 11,00 9,20 11,30 12,15

Hohls Moritz 2013 TSZ Dornbirn 11,50 12,70 11,30 12,60

Stadelwieser Felix 2012 TSZ Dornbirn 13,50 13,50 13,85 13,70

36,50 39,50 37,55 39,40 152,95 4



Hämmerle Max 2012 SG Götzis 11,80 12,80 12,60 13,20

Lampert Jamy 2012 SG Götzis 10,90 12,20 12,80 13,15

Löschnigg Leo 2012 SG Götzis 11,40 12,30 9,00 12,55

Melconyan Eric 2012 SG Götzis 12,90 13,00 9,00 12,85

Mittelberger Felix 2012 SG Götzis 12,70 12,00 11,80 12,75

37,40 38,10 37,20 39,20 151,90 5

Vögel Liam 2012 TS Höchst 12,10 12,90 12,70 13,60

Tränkle Matthew 2012 TS Höchst 12,90 12,50 12,10 12,70

Lambertz Angelo Sirius 2012 TS Höchst 11,00 12,10 12,13 13,00

36,00 37,50 36,93 39,30 149,73 6

Ancevski Jonas 2012 TS Wolfurt 2 11,40 10,40 11,90 12,50

Kuhnmann Filip 2012 TS Wolfurt 2 11,90 11,90 11,30 11,55

Leitner Cornelius 2012 TS Wolfurt 2 12,20 12,20 12,70 12,50

Ölz Konstantin 2012 TS Wolfurt 2 11,80 9,00 10,80 12,20

35,90 34,50 35,90 37,20 143,50 7
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EW AK7
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Knünz Fynn 2012 TS Röthis 14,4 13,6 13,9 13,8 55,70 1

Siebenbrunner Stig 2012 TS Lustenau 13,1 13,4 14,35 13,8 54,65 2

Stadelwieser Felix 2012 TSZ Dornbirn 13,5 13,5 13,85 13,7 54,55 3

Buschta Niklas 2012 TS Lustenau 13,5 13,1 13,3 13,8 53,70 4

Rexa Dominik 2012 TS Wolfurt 1 13,1 13,6 12,8 12,9 52,40 5

Gunz Jakob 2012 TS Lustenau 12,5 12,3 13,2 13,55 51,55 6

Vögel Liam 2012 TS Höchst 12,1 12,9 12,7 13,6 51,30 7

Stenech Leonard 2012 TS Röthis 12,3 13,1 12,15 13,7 51,25 8

Höpperger Jonas 2012 TS Wolfurt 1 12,5 12,5 13 12,8 50,80 9

Hämmerle Max 2012 SG Götzis 11,8 12,8 12,6 13,2 50,40 10

Bischof Jona 2012 TSZ Dornbirn 11,5 13,3 12,4 13,1 50,30 11

Tränkle Matthew 2012 TS Höchst 12,9 12,5 12,1 12,7 50,20 12

Leitner Cornelius 2012 TS Wolfurt 2 12,2 12,2 12,7 12,5 49,60 13

Start Matthäus 2013 TS Röthis 12,5 12,4 12 12,6 49,50 14

Mittelberger Felix 2012 SG Götzis 12,7 12 11,8 12,75 49,25 15

Lampert Jamy 2012 SG Götzis 10,9 12,2 12,8 13,15 49,05 16

Kremmel Leo 2012 TS Lustenau 11,2 12,4 12,1 13,2 48,90 17

Kühne Pius 2012 TS Wolfurt 1 11 12 13,4 12,5 48,90 17

Maier Maris 2012 TS Wolfurt 1 11,7 12,2 11,9 12,8 48,60 19

Lambertz Angelo Sirius 2012 TS Höchst 11 12,1 12,13 13 48,23 20

Hohls Moritz 2013 TSZ Dornbirn 11,5 12,7 11,3 12,6 48,10 21

Melconyan Eric 2012 SG Götzis 12,9 13 9 12,85 47,75 22

Isele Florian 2012 TS Lustenau 10,7 12,5 11,5 13 47,70 23



Kuhnmann Filip 2012 TS Wolfurt 2 11,9 11,9 11,3 11,55 46,65 24

Ancevski Jonas 2012 TS Wolfurt 2 11,4 10,4 11,9 12,5 46,20 25

Löschnigg Leo 2012 SG Götzis 11,4 12,3 9 12,55 45,25 26

Ölz Konstantin 2012 TS Wolfurt 2 11,8 9 10,8 12,2 43,80 27

Röck Lennart 2012 TSZ Dornbirn 11 9,2 11,3 12,15 43,65 28
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Klasse AK9

Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns.Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Maier Ira 2010 TS Wolfurt 1 14,90 12,50 14,80 15,50 14,50 14,80

Marte Julian 2010 TS Wolfurt 1 14,20 13,60 13,45 15,60 14,00 13,00

Reis Emil 2010 TS Wolfurt 1 14,80 13,70 14,90 15,40 14,20 13,70

Wehinger Luis 2010 TS Wolfurt 1 14,50 14,40 14,60 15,45 14,70 14,65

44,20 41,70 44,30 46,55 43,40 43,15 263,30 1

Mohr Peter 2010 TSZ Dornbirn 1 13,20 14,50 14,40 14,00 14,10 13,70

Laimer Florian 2009 TSZ Dornbirn 1 13,10 13,80 13,00 13,10 13,70 13,20

Dünser Julian 2010 TSZ Dornbirn 1 14,30 14,30 14,60 13,70 13,90 13,85

Giselbrecht Felix 2009 TSZ Dornbirn 1 14,10 14,50 14,70 14,70 14,40 13,85

Hilbe Johannes 2009 TSZ Dornbirn 1 14,10 14,40 13,60 14,70 14,10 12,25

42,50 43,40 43,70 43,40 42,60 41,40 257,00 2

Thaler Felix 2010 TS Wolfurt 2 14,40 12,80 13,25 13,00 13,90 13,70

Mathis Liam 2010 TS Wolfurt 2 14,20 13,70 14,50 13,70 14,20 13,15

Pöllmann Valentin 2010 TS Wolfurt 2 13,90 12,30 13,90 13,90 13,20 13,20

Dodik Nico 2011 TS Wolfurt 2 14,60 13,30 14,35 14,20 14,20 13,05

Petrovic Teodor 2011 TS Wolfurt 2 14,20 12,20 12,90 14,90 12,30 12,10

43,20 39,80 42,75 43,00 42,30 40,05 251,10 3



Stöcker Milo 2011 TS Hohenems 14,40 15,20 13,95 15,00 14,00 14,00

Wohlgenannt Ben 2011 TS Hohenems 15,10 14,70 13,85 14,00 14,80 14,00

Netzer Noah 2009 TS Hohenems 14,70 13,30 14,55 14,75 14,40 14,05 Nicht in der Wertung

Rüf Noah 2011 TS Hohenems 13,60 12,10 11,65 12,30 14,10 12,85

Fäßler Kilian 2011 TS Hohenems 12,80 11,30 9,50 10,75 13,30 12,25

43,10 42,00 39,45 41,30 42,90 40,85 249,60 4

Backhaus Amon 2009 TS Höchst 13,10 12,10 13,10 12,55 13,90 12,65

Grabherr Elia 2010 TS Höchst 14,70 13,30 13,95 13,80 13,00 13,20

Terian Alexander 2009 TS Höchst 13,10 13,60 13,35 13,90 14,20 12,45

Grabherr Moritz 2009 TS Höchst 12,50 13,90 12,25 14,10 15,50 11,60

Schmelzenbach Ben 2010 TS Höchst 13,20 12,60 13,00 12,50 14,00 12,25

41,00 40,80 40,40 41,80 43,70 38,30 246,00 5

Schulz Samuel 2010 TS Dornbirn 15,00 15,00 14,20 15,15 14,90 13,75

Schulz Elija 2012 TS Dornbirn 13,10 12,20 0,00 12,30 11,00 11,80

Hallitsch Timo 2009 TS Dornbirn 14,20 13,40 13,00 14,20 13,60 12,20

Wehinger Felix 2009 TS Dornbirn 14,00 12,50 12,25 13,15 12,80 12,30

Damar Mikail 2011 TS Dornbirn 13,00 10,30 0,00 12,15 13,00 12,40

43,20 40,90 39,45 42,50 41,50 38,45 246,00 5

Bösch Clemens 2009 TS Lustenau 1 14,10 14,10 13,05 12,90 14,10 11,70

Keppeler Uwe 2010 TS Lustenau 1 14,60 13,20 14,05 12,90 14,20 13,10

Walchensteiner Samuel 2010 TS Lustenau 1 13,80 12,70 10,80 12,90 13,00 11,80

Schwarzenegger Liam 2011 TS Lustenau 1 13,50 12,00 11,90 12,90 12,40 13,00

42,50 40,00 39,00 38,70 41,30 37,90 239,40 7

Aktas Mikail 2009 TS Wolfurt 3 13,40 13,70 13,00 13,10 14,30 12,70

Hasbek Ilyas 2011 TS Wolfurt 3 12,90 13,30 12,00 13,10 13,40 10,90

Günther Lukas 2011 TS Wolfurt 3 14,20 13,20 13,25 13,30 14,20 11,95

Redler Maximilian 2011 TS Wolfurt 3 13,50 13,20 12,65 13,10 14,00 11,60

41,10 40,20 38,90 39,50 42,50 36,25 238,45 8



Kranz Ruben 2010 TSZ Dornbirn 2 13,00 13,20 13,20 13,40 12,70 12,40

Ibounig Max 2011 TSZ Dornbirn 2 12,70 11,20 13,40 12,20 13,40 11,60

Schmid Noé 2011 TSZ Dornbirn 2 13,80 11,90 12,35 11,95 13,00 12,75

Böhler Tobias 2010 TSZ Dornbirn 2 13,90 14,20 12,95 13,30 14,10 12,85

40,70 39,30 39,55 38,90 40,50 38,00 236,95 9

Isele Moritz 2009 TS Lustenau 2 11,90 13,40 12,30 12,45 14,10 12,50

Pröll Finnley 2010 TS Lustenau 2 11,50 13,00 12,50 13,20 11,50 12,20

Isele Daniel 2010 TS Lustenau 2 13,10 11,90 11,60 13,10 13,60 11,00

Bösch Lukas 2011 TS Lustenau 2 10,00 9,80 13,55 13,10 13,30 13,30

36,50 38,30 38,35 39,40 41,00 38,00 231,55 10

Albrecht Franz-Josef 2010 TS Egg 13,50 12,80 13,35 12,75 12,20 12,60

Liebschick Josef 2010 TS Egg 13,10 11,20 12,10 12,80 12,90 11,75

Köb Linus 2011 TS Egg 13,00 12,90 12,85 12,50 11,90 11,40

39,60 36,90 38,30 38,05 37,00 35,75 225,60 11
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EW AK9
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Wehinger Luis 2010 TS Wolfurt 14,50 14,40 14,60 15,45 14,70 14,65 88,30 1

Schulz Samuel 2010 TS Dornbirn 15,00 15,00 14,20 15,15 14,90 13,75 88,00 2

Maier Ira 2010 TS Wolfurt 14,90 12,50 14,80 15,50 14,50 14,80 87,00 3

Reis Emil 2010 TS Wolfurt 14,80 13,70 14,90 15,40 14,20 13,70 86,70 4

Stöcker Milo 2011 TS Hohenems 14,40 15,20 13,95 15,00 14,00 14,00 86,55 5

Wohlgenannt Ben 2011 TS Hohenems 15,10 14,70 13,85 14,00 14,80 14,00 86,45 6

Giselbrecht Felix 2009 TSZ Dornbirn 14,10 14,50 14,70 14,70 14,40 13,85 86,25 7

Netzer Noah 2009 TS Hohenems 14,70 13,30 14,55 14,75 14,40 14,05 85,75 8

Dünser Julian 2010 TSZ Dornbirn 14,30 14,30 14,60 13,70 13,90 13,85 84,65 9

Mohr Peter 2010 TSZ Dornbirn 13,20 14,50 14,40 14,00 14,10 13,70 83,90 10

Marte Julian 2010 TS Wolfurt 14,20 13,60 13,45 15,60 14,00 13,00 83,85 11

Dodik Nico 2011 TS Wolfurt 14,60 13,30 14,35 14,20 14,20 13,05 83,70 12

Mathis Liam 2010 TS Wolfurt 14,20 13,70 14,50 13,70 14,20 13,15 83,45 13

Hilbe Johannes 2009 TSZ Dornbirn 14,10 14,40 13,60 14,70 14,10 12,25 83,15 14

Keppeler Uwe 2010 TS Lustenau 14,60 13,20 14,05 12,90 14,20 13,10 82,05 15

Grabherr Elia 2010 TS Höchst 14,70 13,30 13,95 13,80 13,00 13,20 81,95 16

Ruppert Pirmin 2010 TS Röthis 14,10 13,80 13,00 14,00 13,90 13,10 81,90 17

Böhler Tobias 2010 TSZ Dornbirn 13,90 14,20 12,95 13,30 14,10 12,85 81,30 18

Thaler Felix 2010 TS Wolfurt 14,40 12,80 13,25 13,00 13,90 13,70 81,05 19

Terian Alexander 2009 TS Höchst 13,10 13,60 13,35 13,90 14,20 12,45 80,60 20

Hallitsch Timo 2009 TS Dornbirn 14,20 13,40 13,00 14,20 13,60 12,20 80,60 20

Pöllmann Valentin 2010 TS Wolfurt 13,90 12,30 13,90 13,90 13,20 13,20 80,40 22

Aktas Mikail 2009 TS Wolfurt 13,40 13,70 13,00 13,10 14,30 12,70 80,20 23

Günther Lukas 2011 TS Wolfurt 14,20 13,20 13,25 13,30 14,20 11,95 80,10 24



Bösch Clemens 2009 TS Lustenau 14,10 14,10 13,05 12,90 14,10 11,70 79,95 25

Laimer Florian 2009 TSZ Dornbirn 13,10 13,80 13,00 13,10 13,70 13,20 79,90 26

Grabherr Moritz 2009 TS Höchst 12,50 13,90 12,25 14,10 15,50 11,60 79,85 27

Petrovic Teodor 2011 TS Wolfurt 14,20 12,20 12,90 14,90 12,30 12,10 78,60 28

Redler Maximilian 2011 TS Wolfurt 13,50 13,20 12,65 13,10 14,00 11,60 78,05 29

Kranz Ruben 2010 TSZ Dornbirn 13,00 13,20 13,20 13,40 12,70 12,40 77,90 30

Schmelzenbach Ben 2010 TS Höchst 13,20 12,60 13,00 12,50 14,00 12,25 77,55 31

Backhaus Amon 2009 TS Höchst 13,10 12,10 13,10 12,55 13,90 12,65 77,40 32

Albrecht Franz-Josef 2010 TS Egg 13,50 12,80 13,35 12,75 12,20 12,60 77,20 33

Wehinger Felix 2009 TS Dornbirn 14,00 12,50 12,25 13,15 12,80 12,30 77,00 34

Isele Moritz 2009 TS Lustenau 11,90 13,40 12,30 12,45 14,10 12,50 76,65 35

Rüf Noah 2011 TS Hohenems 13,60 12,10 11,65 12,30 14,10 12,85 76,60 36

Schmid Noé 2011 TSZ Dornbirn 13,80 11,90 12,35 11,95 13,00 12,75 75,75 37

Schwarzenegger Liam 2011 TS Lustenau 13,50 12,00 11,90 12,90 12,40 13,00 75,70 38

Hasbek Ilyas 2011 TS Wolfurt 12,90 13,30 12,00 13,10 13,40 10,90 75,60 39

Walchensteiner Samuel 2010 TS Lustenau 13,80 12,70 10,80 12,90 13,00 11,80 75,00 40

Köb Linus 2011 TS Egg 13,00 12,90 12,85 12,50 11,90 11,40 74,55 41

Ibounig Max 2011 TSZ Dornbirn 12,70 11,20 13,40 12,20 13,40 11,60 74,50 42

Isele Daniel 2010 TS Lustenau 13,10 11,90 11,60 13,10 13,60 11,00 74,30 43

Pröll Finnley 2010 TS Lustenau 11,50 13,00 12,50 13,20 11,50 12,20 73,90 44

Liebschick Josef 2010 TS Egg 13,10 11,20 12,10 12,80 12,90 11,75 73,85 45

Bösch Lukas 2011 TS Lustenau 10,00 9,80 13,55 13,10 13,30 13,30 73,05 46

Fäßler Kilian 2011 TS Hohenems 12,80 11,30 9,50 10,75 13,30 12,25 69,90 47

Damar Mikail 2011 TS Dornbirn 13,00 10,30 0,00 12,15 13,00 12,40 60,85 48
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Klasse  J3
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Winder Mark 2008 TS Wolfurt 1 13,10 12,80 12,45 13,10 13,70 12,70

Keetman Jonas 2008 TS Wolfurt 1 13,80 13,00 11,85 12,80 13,50 12,40

Hofer Fabian 2008 TS Wolfurt 1 13,20 13,60 11,45 13,00 13,50 13,40

Nagel Arian 2009 TS Wolfurt 1 13,10 13,00 12,35 12,00 13,40 13,55

Feurstein Fynn 2009 TS Wolfurt 1 13,10 12,80 10,90 12,60 13,70 12,45

40,10 39,60 36,65 38,90 40,90 39,65 235,80 1

Bolter Noah 2007 SG Götzis 12,50 12,60 11,00 13,00 13,10 12,25

Wallner Simon 2007 SG Götzis 13,10 11,10 10,05 13,10 11,50 11,60

Bargetz Joel 2009 SG Götzis 15,20 13,20 12,95 13,60 15,10 14,15

40,80 36,90 34,00 39,70 39,70 38,00 229,10 2

Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Feurstein Kilian 2008 TS Wolfurt 2 12,20 11,70 9,20 5,00 12,70 10,30

Feurstein Mark 2008 TS Wolfurt 2 11,20 8,20 9,00 12,00 12,30 9,40

23,40 19,90 18,20 17,00 25,00 19,70 123,20 3

Wachter Samuel 2009 TS Fußach 14,30 13,60 14,05 13,85 15,20 14,65 Kaderteam

Hagen Luca 2009 TS Lustenau 15,00 11,70 12,75 13,40 13,80 12,45 Kaderteam

Natter Raphael 2009 TSZ Dornbirn 15,20 14,00 14,45 13,20 14,80 14,70 Kaderteam

Jenny Oskar 2009 TS Röthis 14,90 14,10 13,40 13,15 15,00 13,45 Kaderteam

Nesler David 2009 TS Dornbirn 15,00 13,30 14,15 13,40 15,20 14,15 Kaderteam

45,20 41,70 42,65 40,65 45,40 43,50 259,10 4
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Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Natter Raphael 2009 TSZ Dornbirn 15,20 14,00 14,45 13,20 14,80 14,70 86,35 1

Wachter Samuel 2009 TS Fußach 14,30 13,60 14,05 13,85 15,20 14,65 85,65 2

Nesler David 2009 TS Dornbirn 15,00 13,30 14,15 13,40 15,20 14,15 85,20 3

Bargetz Joel 2009 SG Götzis 15,20 13,20 12,95 13,60 15,10 14,15 84,20 4

Jenny Oskar 2009 TS Röthis 14,90 14,10 13,40 13,15 15,00 13,45 84,00 5

Hagen Luca 2009 TS Lustenau 15,00 11,70 12,75 13,40 13,80 12,45 79,10 6

Hofer Fabian 2008 TS Wolfurt 13,20 13,60 11,45 13,00 13,50 13,40 78,15 7

Winder Mark 2008 TS Wolfurt 13,10 12,80 12,45 13,10 13,70 12,70 77,85 8

Nagel Arian 2009 TS Wolfurt 13,10 13,00 12,35 12,00 13,40 13,55 77,40 9

Keetman Jonas 2008 TS Wolfurt 13,80 13,00 11,85 12,80 13,50 12,40 77,35 10

Feurstein Fynn 2009 TS Wolfurt 13,10 12,80 10,90 12,60 13,70 12,45 75,55 11

Bolter Noah 2007 SG Götzis 12,50 12,60 11,00 13,00 13,10 12,25 74,45 12

Wallner Simon 2007 SG Götzis 13,10 11,10 10,05 13,10 11,50 11,60 70,45 14

Feurstein Mark 2008 TS Wolfurt 11,20 8,20 9,00 12,00 12,30 9,40 62,10 15

Feurstein Kilian 2008 TS Wolfurt 12,20 11,70 9,20 5,00 12,70 10,30 61,10 16

Kaderturner

Kaderturner

Kaderturner

Kaderturner

Kaderturner
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Klasse J2 und J 1
* gemischte Teams hinter Vereinsteams gereiht

Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Menincanin Neboisa 2007 SG Götzis 12,80 12,50 11,30 13,50 13,00 12,15 nur 2 in der Wertung 

Böhler Jonas 2006 TS Wolfurt 14,60 11,10 11,45 13,00 13,20 12,85

Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 12,60 9,50 10,25 12,35 12,80 12,55

27,40 23,60 22,75 26,50 26,20 25,40 151,85 1

Mayer Lukas 2007 TS Satteins 13,50 13,00 10,85 13,70 13,50 11,85

Hilbe Valentin 2006 TS Wolfurt 13,60 12,40 10,25 12,80 13,60 11,55

27,10 25,40 21,10 26,50 27,10 23,40 150,60 2
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EW J2 + J1
Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Mayer Lukas 2007 TS Satteins 13,50 13,00 10,85 13,70 13,50 11,85 76,40 1

Böhler Jonas 2006 TS Wolfurt 14,60 11,10 11,45 13,00 13,20 12,85 76,20 2

Menincanin Neboisa 2007 SG Götzis 12,80 12,50 11,30 13,50 13,00 12,15 75,25 3

Hilbe Valentin 2006 TS Wolfurt 13,60 12,40 10,25 12,80 13,60 11,55 74,20 4

Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 12,60 9,50 10,25 12,35 12,80 12,55 70,05 5


